

**Travelmarket A/S**

	1. kvartal	1. kvartal	Helår 2010/2011
<u>Koncernresultatoppgørelse</u>	01-07-2011 - 30-09-2011 t.kr.	01-07-2010 - 30-09-2010 kr.	01-07-2010 - 30-06-2011 t.kr.
Nettoomsætning	5.965	6.216	24.265
Andre eksterne udgifter	(3.160)	(3.543)	(12.432)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.804</b>	<b>2.673</b>	<b>11.833</b>
Personaleudgifter	(2.150)	(2.072)	(8.556)
<b>Resultat før afskrivninger</b>	<b>654</b>	<b>601</b>	<b>3.277</b>
Afskrivninger	(900)	(657)	(2.866)
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>(246)</b>	<b>(56)</b>	<b>411</b>
Finansielle indtægter	(61)	62	(93)
<b>Resultat før skat</b>	<b>(306)</b>	<b>6</b>	<b>318</b>
Skat af periodens resultat	(77)	2	87
<b>Periodens resultat</b>	<b>(230)</b>	<b>4</b>	<b>230</b>

Tallene er ureviderede

**Travelmarket A/S****Koncern Balance**

	<b>30-09-2011</b>	<b>30-09-2010</b>	<b>30-06-2011</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Goodwill	2.525	2.525	2.525
Software og licensrettigheder	643	787	686
Udviklingsprojekter	4.963	3.291	4.732
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.130</b>	<b>6.603</b>	<b>7.943</b>
Tekniske anlæg, driftsmateriel og maskiner	3.644	1.524	3.849
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.644</b>	<b>1.524</b>	<b>3.849</b>
Deposita	129	129	130
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>129</b>	<b>129</b>	<b>130</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>	<b>430</b>	<b>455</b>	<b>338</b>
<b>Langfristede aktiver</b>	<b>12.334</b>	<b>8.711</b>	<b>1.260</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.143	5.900	5.744
Andre tilgodehavender	30	-	50
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>5.173</b>	<b>5.900</b>	<b>5.794</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.700</b>	<b>5.911</b>	<b>4.242</b>
<b>Kortfristede aktiver</b>	<b>8.874</b>	<b>11.811</b>	<b>10.036</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>21.207</b>	<b>20.522</b>	<b>22.296</b>

Tallene er ureviderede

**Travelmarket A/S****Koncern Balance**

	<b>30-09-2011</b>	<b>30-09-2010</b>	<b>30-06-2011</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	2.925	2.750	2.750
Overført resultat	10.475	11.728	10.956
Andre reserver	164	-	93
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.563</b>	<b>14.478</b>	<b>13.798</b>
Leasing forpligtelser	2.239	803	2.417
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.239</b>	<b>803</b>	<b>2.417</b>
Kortfristet del af langfristet gæld	791	328	801
Leverandører af vare og tjenesteydelser	407	1.744	1.942
Skyldig selskabsskat	262	(34)	24
Anden gæld	3.278	2.066	2.076
Periodeafgrænsningsposter	667	1.137	1.237
<b>Kortfristet gældsforpligtelser</b>	<b>5.405</b>	<b>5.241</b>	<b>6.081</b>
<b>Forpligtelser</b>	<b>7.644</b>	<b>6.044</b>	<b>8.497</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.207</b>	<b>20.522</b>	<b>22.296</b>

**Pengestrømme for koncernen:**

	<b>30-09-2011</b>	<b>30-09-2010</b>	<b>30-06-2011</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Pengestrømme fra driftsaktivitet	503	(28)	3.023
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(902)	(661)	(6.534)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(186)	(78)	1.075
<b>Ændring i likvider</b>	<b>(598)</b>	<b>(767)</b>	<b>(2.436)</b>
Likvider primo	4.242	6.678	6.678
<b>Likvider ultimo</b>	<b>3.700</b>	<b>5.911</b>	<b>4.242</b>
	<b>30-09-2011</b>	<b>30-09-2010</b>	<b>30-06-2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Aktierelaterede Nøgletal</b>			
Udestående aktier før udvanding	2.667.500	2.667.500	2.667.500
Udestående aktier efter udvanding	2.667.500	2.667.500	2.667.500
Nettofortjeneste	(229.802)	4.460	230.279
Nettofortjeneste pr. aktie	(0,09)	0,00	0,09

Tallene er ureviderede